2022 年 8 月 26 日

債権者各位

合併公告

栃木県宇都宮市南大通り二丁目 6番 1号 KIDS1STBLD

株式会社キッズコーポレーションホールディングス

代表取締役  大塚 雅一

当社は、2022 年 9 月 30 日を効力発生日として、当社を吸収合併存続会社とし、株式会社インタラク

ティブスペース（本店所在地：東京都港区虎ノ門三丁目 6番 2号第 2 秋山ビル 3階、以下「IS」という。）

及び株式会社彩エンタープライズ（本店所在地：栃木県宇都宮市日の出二丁目 5番 8号、以下「IE」とい

う。）を吸収合併消滅会社とする吸収合併を行うことといたしました。これにより、効力発生日をもって

当社が IS 及び IE の権利義務全部を承継して存続し、IS及び IEは解散することとなりますので、公告い

たします。

この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1箇月以内にお申し出ください。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（当社）https://kc.holdings/company/ir/

（IS） 掲載紙 官報

    掲載の日付 令和 4年 5月 24日

    掲載頁 51頁（号外第 110 号）

 （IE） 下記のとおりです。

以上

金額

流動資産 192,400
固定資産 30,800,000

資産合計 30,992,400

流動負債 81,400

固定負債 30,800,000
株主資本 111,000

資本金 1,000,000
利益剰余金 △ 889,000

その他利益剰余金 △ 889,000
（うち当期純損失） （136,400）

負債・純資産合計 30,992,400

純
資
産
の
部

負
債
及
び

第7期決算公告
令和4年8月26日

栃木県宇都宮市日の出二丁目５番８号

株式会社彩エンタープライズ

代表取締役  原　怜也

貸借対照表の要旨

（令和4年2月28日現在）（単位：円）

科目

の
部

資
産